AnwendungsgebieteAnwendungsgebiete
FAMILIENDATENBLATT FAMILIENDATENBLATT
VIALOX® NAV®-T SUPER 4Y® 50…400 W
Natriumdampf-Hochdrucklampen für offene und geschlossene LeuchtenNatriumdampf-Hochdrucklampen für offene und geschlossene Leuchten
ProduktvorteileProduktvorteile
ProdukteigenschaftenProdukteigenschaften
Straßen−
Außenbeleuchtung−

NAV-T 150 W SUPER 4Y Ja1) Beliebig Nein
NAV-T 250 W SUPER 4Y Ja1) Beliebig Nein
NAV-T 400 W SUPER 4Y Ja Beliebig Nein
Produkt-BezeichnungProdukt-Bezeichnung DimmbarDimmbar BrennstellungBrennstellung Geschlossene Leuchte erforderlichGeschlossene Leuchte erforderlich
1) In Kombination mit POWERTRONIC PTo
Zertifikate & StandardsZertifikate & Standards
Produkt-BezeichnungProdukt-Bezeichnung EnergieeffizienzklasseEnergieeffizienzklasse EnergieverbrauchEnergieverbrauch
NAV-T 50 W SUPER 4Y G 56.00 kWh/1000h
NAV-T 70 W SUPER 4Y G 77.00 kWh/1000h
NAV-T 100 W SUPER 4Y F 106.00 kWh/1000h
NAV-T 150 W SUPER 4Y F 162.00 kWh/1000h
NAV-T 250 W SUPER 4Y E 267.00 kWh/1000h
NAV-T 400 W SUPER 4Y E 416.00 kWh/1000h
Länderspezifische InformationenLänderspezifische Informationen
Produkt-BezeichnungProdukt-Bezeichnung ILCOSILCOS BestellnummerBestellnummer
NAV-T 50 W SUPER 4Y ST-50-H/E/SL-E27-39/156 NAV-T 50W SUPER
NAV-T 70 W SUPER 4Y ST-70-H/E/SL-E27-39/156 NAV-T 70W SUPER
NAV-T 100 W SUPER 4Y ST-100-H/E/SL-E40-47/210 NAV-T 100W SUPE
NAV-T 150 W SUPER 4Y ST-150-H/E/SL-E40-47/210 NAV-T 150W SUPE
NAV-T 250 W SUPER 4Y ST-250-H/E/SL-E40-47/257 NAV-T 250W SUPE
NAV-T 400 W SUPER 4Y ST-400-H/E/SL-E40-47/285 NAV-T 400W SUPE
Daten gemäß der Verordnung zur Energieverbrauchskennzeichnung EU 2019/2015Daten gemäß der Verordnung zur Energieverbrauchskennzeichnung EU 2019/2015
Produkt-BezeichnungProdukt-Bezeichnung
VerwendeteVerwendete
BeleuchtungstechnologieBeleuchtungstechnologie

Produkt-BezeichnungProdukt-Bezeichnung Farbwertanteil yFarbwertanteil y HalbwertswinkelHalbwertswinkel EPREL IDEPREL ID Model numberModel number
NAV-T 50 W SUPER 4Y 0,420 SPHERE_360 546577 AC34369
NAV-T 70 W SUPER 4Y 0,420 SPHERE_360 546578 AC34370
NAV-T 100 W SUPER 4Y 0,420 SPHERE_360 546581 AC34373
NAV-T 150 W SUPER 4Y 0,420 SPHERE_360 546583 AC34375
NAV-T 250 W SUPER 4Y 0,420 SPHERE_360 546586 AC34378
NAV-T 400 W SUPER 4Y 0,420 SPHERE_360 546588 AC34380
AnwendungshinweisAnwendungshinweis
Für weitere Anwendungsinformationen beachten Sie bitte das Produktdatenblatt
VERKAUFS- UND TECHNISCHER SUPPORTVERKAUFS- UND TECHNISCHER SUPPORT
Verkaufs- und Technischer Support www.ledvance.de
LÄNDERSPEZIFISCHE INFORMATIONENLÄNDERSPEZIFISCHE INFORMATIONEN
Produkt-BezeichnungProdukt-Bezeichnung EANEAN METEL-CodeMETEL-Code SEG-Nr.SEG-Nr. STK-NummerSTK-Nummer UK OrgUK Org
NAV-T 50 W SUPER 4Y 4052899415379 - 8331613 - -
NAV-T 70 W SUPER 4Y 4052899415416 - 8331614 - -
NAV-T 100 W SUPER 4Y 4050300015743 OSRNAVT100SUPER 8331626 4835504 -
NAV-T 150 W SUPER 4Y 4050300024400 OSRNAVT150SUPER 8331628 4835531 -
FAMILIENDATENBLATT
VIALOX® NAV®-T SUPER 4Y® 50…400 WVIALOX® NAV®-T SUPER 4Y® 50…400 W
Dezember 14, 2021, 12:10:43 © 2021, LEDVANCE GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
Seite Seite 66 von  von 88
NAV-T 250 W SUPER 4Y 4050300024417 OSRNAVT250SUPER 8331630 4835534 -
NAV-T 400 W SUPER 4Y 4050300281179 OSRNAVT400SUPER 8331632 4835536 -
Produkt-BezeichnungProdukt-Bezeichnung EANEAN METEL-CodeMETEL-Code SEG-Nr.SEG-Nr. STK-NummerSTK-Nummer UK OrgUK Org
DOWNLOADSDOWNLOADS
DOWNLOADSDOWNLOADS
User instruction